Lo
1 F
ﬂhtﬁ';ﬁ COMUNE di PARONA
(Prov. di Pavia)
COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero 60 OGGETTO: INDIRIZZI IN MERITO ALLA

Data 29-05-2017 MANUTENZIONE DELLE STRADE COMUNALLI.

L'anno duemiladiciassette il giorno ventinove del mese di maggio alle ore 17:00, nella sala
delle adunanze si ¢ riunita la GIUNTA COMUNALE regolarmente convocata nei modi e
termini di legge

Su numero 3 componenti risultano

Lorena Marco Sindaco Presente
Bovo Massimo Vice Sindaco Presente
Camera Alessandro Assessore Assente
Totale presenti n. 2 Totale assentin. 1.

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Visco Dott. Maurizio Gianlucio

Il Presidente Sig. Lorena Marco nella sua qualita di Sindaco dopo aver constatato la validita
dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita gli intervenuti a discutere ed a deliberare
sulla proposta di cui all’argomento in oggetto



1§ 65

o
= COMUNE di PARONA

|I_r_'|ﬁ-|.'-
. |..-"'
2

(Prov. di Pavia)

PROPOSTA N. 60
ASSESSORATO PROPONENTE:
LAVORI PUBBLICI/URBANISTICA/PATRIMONIO
ASSESSORE: Bovo Massimo

OGGETTO INDIRIZZI IN MERITO ALLA MANUTENZIONE DELLE STRADE
COMUNALIL

LA GIUNTA COMUNALE

PRESO ATTO che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 11 del 23.03.2017 &
stato approvato il bilancio per il triennio 2017/2019;
RICHIAMATA la successiva deliberazione di Consiglio Comunale n. 18 del
19/05/2017 avente per oggetto “Nota di aggiornamento al DUP 2017/2019 e
variazione n. 1 al bilancio di previsione 2017/2019”;
DATO ATTO che con detta variazione al cap 9460 venivano individuati interventi
inerenti alla manutenzione di strade comunali per un importo massimo di €
30.000,00.=;
DATO ATTO che €& compito dellAmministrazione Comunale individuare, su
indicazione dell’Ufficio Tecnico, le vie oggetto di manutenzione;
VISTA la normativa vigente in materia;
VISTO il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;
VISTI i pareri espressi dai responsabili dei servizi competenti, ai sensi dell’art. 49 del
D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

Con voti tutti favorevoli,

DELIBERA
Gli indirizzi in merito agli interventi di manutenzione stradale che riguarderanno le
seguenti vie:
- Via Legnazzi
- Via S. Quirico
- Via Marinino

- Vicolo delle Scuole
- Partedi VialL. Toma



DI DARE ATTO che gli interventi non dovranno superare la somma di € 30,000,00
come individuata al cap 9460 del bilancio triennale 2017/2019 competenza anno
2017;

DI DEMANDARE ai rispettivi responsabili dei servizi per quanto di competenza, tutti
gli adempimenti necessari per la realizzazione di detti interventi.

DI DICHIARARE, stante I'urgenza, con separata e successiva votazione unanime, la
presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 — comma 4 —
del D.Igs. 267/2000 e s.m.i.



PARERI SULLA DELIBERAZIONE
(ai sensi dell’art. 49 D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.1i.)
Per quanto concerne la regolarita tecnica esprime

PARERE: Favorevole

Data: 29-05-2017 Il Responsabile del Servizio
Geom. Piero Saino

Per quanto concerne la regolarita contabile esprime

PARERE: Favorevole

Data: 29-05-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Samantha Pertile



Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Marco Lorena F.to Dott. Maurizio Gianlucio Visco

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si dichiara che copia della presente deliberazione ¢ pubblicata all’Albo Pretorio per quindici
giorno consecutivi dal  10-07-2017 al  25-07-2017

Addi 10-07-2017

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Visco Dott. Maurizio Gianlucio

La presente deliberazione ¢ copia conforme all’originale.
Addi 10-07-2017

IL SEGRETARIO COMUNALE
Visco Dott. Maurizio Gianlucio

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’
La presente deliberazione:
Comunicata ai capigruppo consiliari il 10-07-2017 ai sensi dell’art. 125 del testo
Unico Enti Locali
E’ esecutiva il 20-07-2017 ai sensi dell’art. 134 del Testo Unico Enti Locali:
Art. 134, comma 4, per dichiarazione di immediata eseguibilita.

Addi

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Visco Dott. Maurizio Gianlucio



